
Jiřina R. (Alexela) ID 213094 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem. Prodávám věci, které nosily či používaly moje děti. Věci se snažím popsat co nejlépe, Vaše případné
dotazy ráda zodpovím, poté již nevyměňuji, ani neberu zpět.

 Poštovné hradí kupující, neuvedu-li jinak, a to dle tarifů ČP.

 Na Vaše e-maily mohu reagovat většinou až odpoledne, či večer, tak prosím o strpení-mám 15 ti letého puberťáka a 2 letá
dvojčata, jistě chápete :-))

 Balíčky odesílám do 3 pracovních dnů po připsání peněz na účet a to doporučeně. Pokud budete chtít zaslat obyčejně, tak lze,
ale pouze na Vaše riziko. Na dobírku ani do ciziny nezasílám.

 Případné posečkání s platbou do mateřské není problém.

 Hodně radosti z nákupu Vám i Vašim dětem, Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

